
UCHWAŁA NR LIV/618/2018
RADY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO

z dnia 31 lipca 2018 r.

w sprawie ustalenia Regulaminu korzystania z Parku w Lisowicach

Na podstawie art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(Dz. U. z 2018 r. poz. 995, poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się Regulamin korzystania z Parku w Lisowicach stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Regulamin korzystania z Parku w Lisowicach podaje się do publicznej wiadomości poprzez 
wywieszenie na tablicy informacyjno - edukacyjnej zlokalizowanej przy wejściu do Parku.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 
Przewodniczący Rady Powiatu Łódzkiego 

Wschodniego

Sławomir Sokołowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 sierpnia 2018 r.

Poz. 4216



Załącznik do uchwały Nr LIV/618/2018
Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego
z dnia 31 lipca 2018 r.

Regulamin korzystania z Parku w Lisowicach

Park w Lisowicach, zwany dalej Parkiem, położony w dolnie rzeki Mrogi, objęty jest ochroną 
konserwatorską i wpisany do rejestru zabytków pod numerem A/379. Na terenie Parku znajduje się 
cenny drzewostan, w tym drzewa posiadające status pomników przyrody. Park jest przestrzenią 
publiczną, ogólnodostępną, pełni funkcje rekreacyjne, zdrowotne, estetyczne i służy do wypoczynku. 
W celu ochrony i trwałego zachowania funkcji oraz zachowania bezpieczeństwa użytkowników ustala 
się następujące sposoby korzystania z Parku:

§ 1. Park jest dostępny codziennie od godziny 8:00 do 20:00.

§ 2. Zarządcą Parku jest Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Lisowicach, do którego należy 
nadzorowanie i administrowanie Parkiem.

§ 3. Organizowanie zajęć z zakresu edukacji ekologicznej oraz imprez zorganizowanych wymaga zgody 
Zarządcy Parku.

§ 4. Na terenie Parku obowiązują przepisy prawa powszechnego i miejscowego określone dla obszaru 
Lisowic.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4216


		2018-08-21T14:12:35+0000
	Polska
	Justyna Szymańska-Chłądzyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




